                                                                                                         Приложение №1
                                                                                                  Утверждено
                                                                                                                                      решением педагогического совета
                                                                                                                            протокол №1 от 27.08.2020г
                                                                                                                                    и.о  директора МОБУ СОШ №34
                                                                                                                       имени А.А.Короченского
                                                                                                                              _________Л.Н.Милютина
 УЧЕБНЫЙ ПЛАН 
МОБУ  СОШ № 34 имени А.А.Короченского МО Кореновский район 
для 1-4  классов,  реализующих  федеральный  государственный 
 образовательный  стандарт  начального  общего образования 
  2020– 2021  учебный  год  

	Предметные области
	Учебные 
предметы
Классы
	Количество часов в неделю
	Всего часов

	
	
	I
	II
	III
	IV
	

	Обязательная часть

	Русский язык и литературное чтение
	Русский язык
	4,2
	4,2
	5
	4,5
	17,9

	
	Литературное чтение
	4
	4
	4
	3,5
	15,5

	Родной язык и литературное чтение на родном языке
	Родной язык
	0,4
	0,4
	
	
	0,8

	
	Литературное чтение на родном языке
	0,4
	0,4
	
	
	0,8

	Иностранный язык
	Иностранный язык (английский)
	-
	2
	2
	2
	6

	Математика и информатика
	Математика
	4
	4
	4
	4
	16

	Обществознание и естествознание (Окружающий мир)
	Окружающий мир
	1
	1
	1
	1
	4

	Основы религиозных культур и светской этики
	Основы религиозных культур и светской этики
	—
	—
	—
	1
	1

	Искусство
	Музыка
	1
	1
	1
	1
	4

	
	Изобразительное искусство
	1
	1
	1
	1
	4

	Технология
	Технология
	1
	1
	1
	1
	4

	Физическая культура
	Физическая культура
	3
	3
	3
	3
	12

	Итого
	при 5-дневной неделе
	20
	22
	22
	22
	86

	Часть, формируемая участниками образовательных отношений,  
	при 5-дневной  неделе
	1
	1
	1
	1
	4

	в том числе                        Кубановедение
	1
	1
	1
	1
	4

	Максимально допустимая недельная нагрузка,
СанПиН 2.4.2.2821-10 
	при 5-дневной  неделе
	21
	23
	23
	23
	90








    Приложение №1
                                                                                               Утверждено
                                                                                                                              решением педагогического совета
                                                                                                                     протокол №1 от 27.08.2020г
                                                                                                                                  и.о.   директора МОБУ СОШ №34                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                               имени А.А.Короченского       
__________Л.Н.Милютина
УЧЕБНЫЙ ПЛАН
МОБУ  СОШ № 34 имени А.А.КороченскогоМО Кореновский район
для 5-9 классов, реализующих федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования  на 2020-2021учебный год
	Предметные 
	Учебные
предметы
                Классы
	Количество часов в неделю

	
	
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	Всего

	Обязательная часть

	Русский язык и литература
	Русский язык
	5
	6
	4
	3
	3
	21

	
	Литература
	3
	3
	2
	2
	3
	13

	Родной язык и литература
	Родной язык
	0,5
	0,5
	
	
	
	1

	
	Родная литература
	0,5
	0,5
	
	
	
	1

	Иностранные языки
	Иностранный язык (английский) 
	3
	3
	3
	3
	3
	15

	
	Второй иностранный язык
	
	
	
	
	
	

	Общественно-научные предметы
	История России. Всеобщая история
	2
	2
	2
	2
	3
	11

	
	Обществознание
	
	1
	1
	1
	1
	4

	
	География
	1
	1
	2
	2
	2
	8

	Математика и информатика
	Математика
	5
	5
	
	
	
	10

	
	Алгебра
	
	
	4
	4
	3
	11

	
	Геометрия
	
	
	2
	2
	2
	6

	
	Информатика
	
	
	1
	1
	1
	3

	Основы духовно-нравственной культуры народов России
	
	
	
	
	
	
	

	Естественнонаучные предметы
	Физика
	
	
	2
	2
	3
	7

	
	Химия
	
	
	
	2
	2
	4

	
	Биология
	1
	1
	2
	2
	2
	8

	Искусство
	Изобразительное искусство
	1
	1
	1
	
	
	3

	
	Музыка
	1
	1
	1
	1
	
	4

	Технология
	Технология
	2
	2
	2
	1
	
	7

	Физическая культура и основы безопасности жизнедеятельности
	Физическая культура
	2
	2
	2
	3
	3
	12

	
	Основы безопасности жизнедеятельности
	11
	
	
	1
	1
	3

	Итого
	28
	29
	31
	32
	32
	152

	Часть, формируемая участниками образовательных отношений
	
	
	
	
	4
	

	
	Кубановедение
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	
	Проектная и исследовательская деятельность
	
	
	
	
	1
	1

	
	Профориентационные курсы
Курсы по выбору:
1) предметные:  Черчение
2) ориентационные:
Основы выбора профессии вкл. «Сервис и туризм».
Основы растениеводства.
	
	
	
	
	

1

0,5

0,5
	

2

	
	
	
	
	
	
	
	

	Максимально допустимая аудиторная недельная нагрузка,
СанПиН 2.4.2.2821-10 
	При 6-дневной учебной неделе
	
	
	
	
	36
	160

	
	при 5-дневной  учебной неделе
	29
	30
	32
	33
	
	



Приложение № 1                                                                                                  
  Утверждено         
                                                                                                  решением педагогическогосовета
                                                                                            протокол №1 от 27.08.2020года
                                                                                                 и.о.директора МОБУ СОШ№34
                                                                                          имени А.А.Короченского
 ___________Л.Н.Милютина

УЧЕБНЫЙ ПЛАН
10 класса гуманитарного профиля социально-педагогической направленности 
МОБУ СОШ № 34 им. А.А.Короченского
  МО Кореновский  район  по ФГОС СОО на 2020-2021 учебный год
	Предметные области 

	Учебные предметы 

	Количество часов в неделю 

	
	
	10 класс 
2020-2021 
учебный год 
	11 класс 
2021-2022 учебный год

	
	
	Базовый уровень
	Углубленный уровень
	Базовый уровень
	Углубленный уровень

	Обязательная часть

	Русский язык и литература
	Русский язык
	
	3
	
	3

	
	Литература
	3
	
	3
	

	Иностранный язык
	Иностранный язык (английский)
	3
	
	3
	

	Общественные науки
	История 
	2
	
	2
	

	
	География
	1
	
	1
	

	
	Обществознание
	2
	
	2
	

	
	Экономика
	0,5
	
	0,5
	

	
	Право
	0,5
	
	0,5
	

	Математика и информатика
	Математика
	
	6
	
	6

	
	Информатика
	1
	
	1
	

	Естественные науки
	Физика
	2
	
	2
	

	
	Химия
	2
	
	2
	

	
	Биология
	
	3
	
	3

	
	Астрономия
	
	
	1
	

	Физическая культура, основы безопасности жизнедеятельности
	Физическая культура
	3
	
	3
	

	
	ОБЖ
	1
	
	1
	

	Часть, формируемая участниками образовательных отношений

	
	Кубановедение
	1
	1

	
	Индивидуальный проект
	1
	1

	
	Русское правописание
	-
	1

	
	Коммуникативные возможности графического языка
	1
	-


	
	Элективный курс  «История России в лицах»
	1
	

	Максимально допустимая аудиторная недельная нагрузка
СанПиН2.4.2.2821-10
	При 6-дневной учебной неделе
	37
	37
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УЧЕБНЫЙ ПЛАН
11  класса  социально-педагогического профиля 
МОБУ СОШ №34 имени А.А.Короченского МО Кореновский район, 
по ФКГОС-2004 на 2020 - 2021 учебный год 
	Учебные предметы
	Количество часов 
в неделю

	
	X (2019-2020)
	XI(2020-2021)

	Учебные предметы на базовом уровне

	Литература
	3
	3

	Иностранный зык (английский)
	3
	3

	Алгебра и начала анализа
	3
	3

	Геометрия
	2
	2

	История
	2
	2

	Химия
	2
	2

	Биология
	1
	2

	Физика
	2
	2

	Астрономия
	-
	1

	Физическая культура
	2
	2

	Основы безопасности жизнедеятельности
	2
	1

	География
	1
	1

	Технология 
	1
	1

	Учебные предметы на профильном уровне

	Русский язык
	3
	3

	Обществознание
	3
	3

	Информатика и ИКТ
	2
	2

	Всего:
	32
	33

	Кубановедение
	1
	1

	Русское правописание
	1
	-

	Коммуникативные возможности графического языка
	1
	-

	Технология проектной деятельности
	-
	1

	Комбинации геометрических тел
	1
	-

	Основы финансовой грамотности
	1
	-

	Избранные вопросы математики
	-
	1

	Экономика и право
	-
	1

	Всего:
	5
	4

	Итого:
	37
	37

	Предельно допустимая аудиторная учебная нагрузка при 6-дневной учебной неделе (требования СанПиН)
	37
	37






